
Uchwała Nr 126/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  24 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

w Ciechanowie, ul. Krucza 32. 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie domów pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się opracowany przez Dyrektora Regulamin Organizacyjny określający 

szczegółowy zakres zadań Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie, ul. Krucza 32 

w brzmieniu załącznika do uchwały oraz strukturę organizacyjną stanowiącą załącznik 

do Regulaminu Organizacyjnego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 16/2021 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 1 lutego 

2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie, ul. Krucza 32. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta     

/-/ Wojciech Rykowski    


